
1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos
Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1496300,00 1496300,00 1494221,24 1494221,24
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1273000,00 1273000,00 1273000,00 1273003,50
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1252300,00 1252300,00 1252300,00 1252300,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1252300,00 1252300,00 1252300,00 1252300,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1252300,00 1252300,00 1252300,00 1252300,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1252300,00 1252300,00 1252300,00 1252300,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 20700,00 20700,00 20700,00 20703,50
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 20700,00 20700,00 20700,00 20703,50
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 20700,00 20700,00 20700,00 20703,50
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20700,00 20700,00 20700,00 20703,50
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 170400,00 170400,00 168991,41 168987,89
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 170400,00 170400,00 168991,41 168987,89
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 170400,00 170400,00 168991,41 168987,89
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 170400,00 170400,00 168991,41 168987,89
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 27500,00 27500,00 27500,00 27500,00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 18 500,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 31200,00 31200,00 31200,00 31129,65
2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 900,00 900,00 900,00 900,00
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 300,00 300,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 7500,00 7500,00 7500,00 7455,44

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2100,00 2100,00 2100,00 2116,18
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 60100,00 60100,00 60100,00 60100,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6500,00 6500,00 6500,00 6471,01
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00 100,00 100,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 31300,00 31300,00 29891,41 30015,61
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 52900,00 52900,00 52229,83 52229,85
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 49600,00 49600,00 48929,83 48929,85
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 49600,00 49600,00 48929,83 48929,85
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 49600,00 49600,00 48929,83 48929,85
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 49600,00 49600,00 48929,83 48929,85
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d. 24-4

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos
Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00

IŠ VISO 336 1500300,00 1500300,00 1498221,24 1498221,24

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Vyr.buhalterė

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 5SB

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 442400,00 442400,00 442460,00 442460,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 325700,00 325700,00 325760,00 325763,50
2 1 1 Darbo užmokestis 3 318800,00 318800,00 318860,00 318860,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 318800,00 318800,00 318860,00 318860,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 318800,00 318800,00 318860,00 318860,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 318800,00 318800,00 318860,00 318860,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6900,00 6900,00 6900,00 6903,50
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6900,00 6900,00 6900,00 6903,50
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6900,00 6900,00 6900,00 6903,50
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6900,00 6900,00 6900,00 6903,50
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 104000,00 104000,00 104000,00 103996,50
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 104000,00 104000,00 104000,00 103996,50
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 104000,00 104000,00 104000,00 103996,50
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 104000,00 104000,00 104000,00 103996,50
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11900,00 11900,00 11900,00 11900,00
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 18 500,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00
2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 900,00 900,00 900,00 900,00
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 300,00 300,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 7500,00 7500,00 7500,00 7455,44

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 60100,00 60100,00 60100,00 60100,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1400,00 1400,00 1400,00 1350,70
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00 100,00 100,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 18400,00 18400,00 18400,00 18490,36
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 12700,00 12700,00 12700,00 12700,00
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 11400,00 11400,00 11400,00 11400,00
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 11400,00 11400,00 11400,00 11400,00
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 11400,00 11400,00 11400,00 11400,00
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 11400,00 11400,00 11400,00 11400,00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d. 24-4

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

1

01010110 Gimnazijų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 5SB

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

01010110 Gimnazijų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

IŠ VISO 336 443900,00 443900,00 443960,00 443960,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Vyr.buhalterė

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 4LRVB SV 5

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 955300,00 955300,00 955300,00 955300,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 941600,00 941600,00 941600,00 941600,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 927800,00 927800,00 927800,00 927800,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 927800,00 927800,00 927800,00 927800,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 927800,00 927800,00 927800,00 927800,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 927800,00 927800,00 927800,00 927800,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13800,00 13800,00 13800,00 13800,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13800,00 13800,00 13800,00 13800,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13800,00 13800,00 13800,00 13800,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13800,00 13800,00 13800,00 13800,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11700,00 11700,00 11700,00 11700,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11700,00 11700,00 11700,00 11700,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11700,00 11700,00 11700,00 11700,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11700,00 11700,00 11700,00 11700,00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1600,00 1600,00 1600,00 1616,18
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5100,00 5100,00 5100,00 5120,31
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5000,00 5000,00 5000,00 4963,51
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

IŠ VISO 336 957800,00 957800,00 957800,00 957800,00

(parašas)(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. gruodžio 31 d. 24-4

Neringa Zujienė

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

1

01010110 Gimnazijų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 4LRVB SV 5

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

01010110 Gimnazijų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)
Vyr.buhalterė Živilė Niūklienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 02
Finansavimo šaltinio 4LRVB SV 1

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 36900,00 36900,00 36180,75 36180,75
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1000,00 1000,00 1000,00 999,98
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1000,00 1000,00 1000,00 999,98
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 1000,00 1000,00 999,98
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1000,00 1000,00 1000,00 999,98
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 1000,00 1000,00 999,98
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 35900,00 35900,00 35180,75 35180,77
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 35900,00 35900,00 35180,75 35180,77
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 35900,00 35900,00 35180,75 35180,77
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 35900,00 35900,00 35180,75 35180,77
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 35900,00 35900,00 35180,75 35180,77

IŠ VISO 336 36900,00 36900,00 36180,75 36180,75

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr.buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d. 24-4

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

1

02010109 Mokinių aprūpinimo mokinio reikmenimis skyrimas ir maitinimas (nuo 2023 m)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 5SB

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00

IŠ VISO 336 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr.buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d. 24-4

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

1

01010110 Gimnazijų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 21000,00 21000,00 19591,41 19591,41
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 21000,00 21000,00 19591,41 19591,41
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 21000,00 21000,00 19591,41 19591,41
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 21000,00 21000,00 19591,41 19591,41
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 21000,00 21000,00 19591,41 19591,41
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6000,00 6000,00 4591,41 4591,41

IŠ VISO 336 21000,00 21000,00 19591,41 19591,41

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr.buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d. 24-4

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

1

01010110 Gimnazijų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 5SB

09 08 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 200,00 200,00 200,00 129,65
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 900,00 900,00 900,00 970,35

IŠ VISO 336 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr.buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d. 24-4

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

1

01010110 Gimnazijų veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 4LRVB

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 336 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr.buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d. 24-4

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

1

01010136 Pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo užmokesčio didinimo finansavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 4LRVB

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1500,00 1500,00 1440,00 1440,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1500,00 1500,00 1440,00 1440,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1500,00 1500,00 1440,00 1440,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1500,00 1500,00 1440,00 1440,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1500,00 1500,00 1440,00 1440,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1500,00 1500,00 1440,00 1440,00

IŠ VISO 336 1500,00 1500,00 1440,00 1440,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr.buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d. 24-4

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

1

01010139 Ukrainiečių vaikų ugdymo ir pavėžėjimo į mokyklas finansavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 01
Finansavimo šaltinio 4LRVB

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 600,00 600,00 600,00 600,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 600,00 600,00 600,00 600,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 600,00 600,00 600,00 600,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 600,00 600,00 600,00 600,00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 600,00 600,00 600,00 600,00

IŠ VISO 336 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr.buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d. 24-4

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

1

01010145 Socialinę riziką patiriančių ikimokyklinio ugdymo vaikų finansavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos 02
Finansavimo šaltinio 4LRVB

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 2300,00 2300,00 2349,08 2349,08
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2300,00 2300,00 2349,08 2349,08
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 2300,00 2300,00 2349,08 2349,08
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 2300,00 2300,00 2349,08 2349,08
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 2300,00 2300,00 2349,08 2349,08
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 2300,00 2300,00 2349,08 2349,08

IŠ VISO 336 2300,00 2300,00 2349,08 2349,08

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr.buhalterė

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 7  d.

Neringa Zujienė

Živilė Niūklienė

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

1

02010109 Mokinių aprūpinimo mokinio reikmenimis skyrimas ir maitinimas (nuo 2023 m)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)


	Bendra.pdf
	Forma Nr.2 

	SB
	Forma Nr.2 

	ML
	Forma Nr.2 

	nemokamas
	Forma Nr.2 

	pavežėjimas
	Forma Nr.2 

	spec.l
	Forma Nr.2 

	Stovykla
	Forma Nr.2 

	VB_136
	Forma Nr.2 

	VB_139
	Forma Nr.2 

	VB_145
	Forma Nr.2 

	VB_mityba
	Forma Nr.2 


